[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              «ЮШАРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА                                          НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
00-е заседание 7-го созыва
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2024 года № 00
О привлечении к дисциплинарной ответственности депутата
Совета депутатов Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО
            Рассмотрев заявление губернатора Ненецкого автономного округа от 03.07.2024 г. 01-44/5482 «О применении одной из мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с  Порядком принятия решения о применении к депутату Совета депутатов муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа, главе муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Юшарский сельсовет» НАО от 29.05.2020 № 2 Совет депутатов МО «Юшарский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Привлечь депутата Совета депутатов  Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО Шрейдер Анастасию Семеновну за предоставление недостоверных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга  и несовершеннолетних детей за 2022 год к дисциплинарной ответственности в виде _________________________.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» ЗР НАО

Я.А. Усачев